
BALANCE DE RESIDUOS AL 30-09-2022/GERAKINEN BALANTZEA 2022-09-30AN C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   1

INGRESOS/SARRERAK

AGRUPACION/TALDEA........- 22.2    RESIDUOS
GERAKINAK

PROGRAMA/PROGRAMA........- 1006    DIRECCIÓN DE DESARROLLO ECONÓMICO
GARAPEN EKONOMIKORAKO ZUZENDARITZA

SUBPROGRAMA/AZPIPROGRAMA.- 00      DIRECCIÓN DE DESARROLLO ECONÓMICO
GARAPEN EKONOMIKORAKO ZUZENDARITZA

  (EUROS/EUROETAN)

A P L I C A C I O N E S    P R E S U P U E S T A R I A S RECONOCIDO
INICIAL

ANULACIONES
POR ANULACIÓN

ANULACIONES
POR INSOLVENCIA

RECONOCIDO
NETO

RECAUDACIÓN

A U R R E K O N T U    A P L I K A Z I O A K HASIERAN
AITORTUTAKOA

BALIOGABETZEAGATIKO
BALIOGABETZEAK

KUADIMEN
EZAGATIKO

AITORTU
GARBIA

DIRUBILKETA

  10600.0600.3890001.1    10-0002    22.2.19                                      
     REINTEGRO DE SUBVENCIONES                                                    
     DIRU-LAGUNTZA ITZULTZEA                                                      

  10600.0600.3930001.6    10-0003    22.2.19                                      
     INTERESES REINTEGRO DE SUBVENCIONES                                          
     DIRU-LAGUNTZA ITZULTZE INTERESAK                                             

  TOTAL CAPITULO                                                                  
                                                                                  
  KAPITULUA GUZTIRA                                                               

  10600.0600.6800001.3    10-0004    22.2.19                                      
     REINTEGRO DE SUBVENCIONES                                                    
     DIRU-LAGUNTZA ITZULTZEA                                                      

  TOTAL SUBPROGRAMA                                                               
                                                                                  
  AZPIPROGRAMA GUZTIRA                                                            

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                      
             48.688,33

                      

                      
              7.771,24

                      

                      
             56.459,57

                      

                      
             35.793,59

                      

                      
             92.253,16

                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
             48.688,33
             48.688,33

                      
              7.771,24
              7.771,24

                      
             56.459,57
             56.459,57

                      
             35.793,59
             35.793,59

                      
             92.253,16
             92.253,16

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      



BALANCE DE RESIDUOS AL 30-09-2022/GERAKINEN BALANTZEA 2022-09-30AN C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   2

INGRESOS/SARRERAK

AGRUPACION/TALDEA........- 22.2    RESIDUOS
GERAKINAK

PROGRAMA/PROGRAMA........- 1006    DIRECCIÓN DE DESARROLLO ECONÓMICO
GARAPEN EKONOMIKORAKO ZUZENDARITZA

  (EUROS/EUROETAN)

A P L I C A C I O N E S    P R E S U P U E S T A R I A S RECONOCIDO
INICIAL

ANULACIONES
POR ANULACIÓN

ANULACIONES
POR INSOLVENCIA

RECONOCIDO
NETO

RECAUDACIÓN

A U R R E K O N T U    A P L I K A Z I O A K HASIERAN
AITORTUTAKOA

BALIOGABETZEAGATIKO
BALIOGABETZEAK

KUADIMEN
EZAGATIKO

AITORTU
GARBIA

DIRUBILKETA

  TOTAL PROGRAMA                                                                  
                                                                                  
  PROGRAMA GUZTIRA                                                                

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                      
             92.253,16

                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
             92.253,16
             92.253,16

                      
                      
                      



BALANCE DE RESIDUOS AL 30-09-2022/GERAKINEN BALANTZEA 2022-09-30AN C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   3

INGRESOS/SARRERAK

AGRUPACION/TALDEA........- 22.2    RESIDUOS
GERAKINAK

PROGRAMA/PROGRAMA........- 1012    FOFEL
TEFF

SUBPROGRAMA/AZPIPROGRAMA.- 01      FOFEL
TEFF

  (EUROS/EUROETAN)

A P L I C A C I O N E S    P R E S U P U E S T A R I A S RECONOCIDO
INICIAL

ANULACIONES
POR ANULACIÓN

ANULACIONES
POR INSOLVENCIA

RECONOCIDO
NETO

RECAUDACIÓN

A U R R E K O N T U    A P L I K A Z I O A K HASIERAN
AITORTUTAKOA

BALIOGABETZEAGATIKO
BALIOGABETZEAK

KUADIMEN
EZAGATIKO

AITORTU
GARBIA

DIRUBILKETA

  10202.1201.4620001.2    10-0001    22.2.20                                      
     LIQUIDACION FOFEL 2020                                                       
     TOKI ERAKUN. FINANTZ. FORU ITZUL. (2020)                                     

  TOTAL SUBPROGRAMA                                                               
                                                                                  
  AZPIPROGRAMA GUZTIRA                                                            

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                      
             54.038,33

                      

                      
             54.038,33

                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
             54.038,33
              9.740,58

                      
             54.038,33
              9.740,58

                      
             44.297,75

                      

                      
             44.297,75

                      



BALANCE DE RESIDUOS AL 30-09-2022/GERAKINEN BALANTZEA 2022-09-30AN C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   4

INGRESOS/SARRERAK

AGRUPACION/TALDEA........- 22.2    RESIDUOS
GERAKINAK

PROGRAMA/PROGRAMA........- 1012    FOFEL
TEFF

SUBPROGRAMA/AZPIPROGRAMA.- 03      FINANCIACION ASEGURAMIENTO CONCEJOS
KONTZEJUEN ASEGURUEN FINANTZAKETA

  (EUROS/EUROETAN)

A P L I C A C I O N E S    P R E S U P U E S T A R I A S RECONOCIDO
INICIAL

ANULACIONES
POR ANULACIÓN

ANULACIONES
POR INSOLVENCIA

RECONOCIDO
NETO

RECAUDACIÓN

A U R R E K O N T U    A P L I K A Z I O A K HASIERAN
AITORTUTAKOA

BALIOGABETZEAGATIKO
BALIOGABETZEAK

KUADIMEN
EZAGATIKO

AITORTU
GARBIA

DIRUBILKETA

  10202.1203.4680001.2    10-0001    22.2.21                                      
     FINANCIACION ASEGURAMIENTO CONCEJOS                                          
     KONTZEJUEN ASEGURAMENDUA FINANTZATZEA                                        

  TOTAL SUBPROGRAMA                                                               
                                                                                  
  AZPIPROGRAMA GUZTIRA                                                            

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                      
                  4,71

                      

                      
                  4,71

                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                  4,71

                      

                      
                  4,71

                      

                      
                  4,71

                      

                      
                  4,71

                      



BALANCE DE RESIDUOS AL 30-09-2022/GERAKINEN BALANTZEA 2022-09-30AN C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   5

INGRESOS/SARRERAK

AGRUPACION/TALDEA........- 22.2    RESIDUOS
GERAKINAK

PROGRAMA/PROGRAMA........- 1012    FOFEL
TEFF

  (EUROS/EUROETAN)

A P L I C A C I O N E S    P R E S U P U E S T A R I A S RECONOCIDO
INICIAL

ANULACIONES
POR ANULACIÓN

ANULACIONES
POR INSOLVENCIA

RECONOCIDO
NETO

RECAUDACIÓN

A U R R E K O N T U    A P L I K A Z I O A K HASIERAN
AITORTUTAKOA

BALIOGABETZEAGATIKO
BALIOGABETZEAK

KUADIMEN
EZAGATIKO

AITORTU
GARBIA

DIRUBILKETA

  TOTAL PROGRAMA                                                                  
                                                                                  
  PROGRAMA GUZTIRA                                                                

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                      
             54.043,04

                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
             54.043,04
              9.740,58

                      
             44.302,46

                      



BALANCE DE RESIDUOS AL 30-09-2022/GERAKINEN BALANTZEA 2022-09-30AN C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   6

INGRESOS/SARRERAK

AGRUPACION/TALDEA........- 22.2    RESIDUOS
GERAKINAK

PROGRAMA/PROGRAMA........- 1016    PROGRAMAS DE AYUDAS A ENTIDADES LOCALES
TOKI ERAKUNDEENTZAKO LAG. PROGRAMAK

SUBPROGRAMA/AZPIPROGRAMA.- 01      PLANES DE INVERSIÓN Y EQ. TER. E INS.FIN
INB. ETA LUR. OR. PL. ETA FIN. TRESNAK

  (EUROS/EUROETAN)

A P L I C A C I O N E S    P R E S U P U E S T A R I A S RECONOCIDO
INICIAL

ANULACIONES
POR ANULACIÓN

ANULACIONES
POR INSOLVENCIA

RECONOCIDO
NETO

RECAUDACIÓN

A U R R E K O N T U    A P L I K A Z I O A K HASIERAN
AITORTUTAKOA

BALIOGABETZEAGATIKO
BALIOGABETZEAK

KUADIMEN
EZAGATIKO

AITORTU
GARBIA

DIRUBILKETA

  10203.1601.3930001.2    10-0002    22.2.21                                      
     INTERESES REINTEGRO DE SUBVENCIONES                                          
     DIRULANGUNTZEN ITXULKETAREN INTERESAK                                        

  10203.1601.6800001.3    10-0001    22.2.19                                      
     REINTEGRO DE SUBVENCIONES                                                    
     DIRU-LAGUNTZA ITZULTZEA                                                      

  10203.1601.6800001.1    10-0003    22.2.21                                      
     REINTEGRO DE SUBVENCIONES                                                    
     DIRULAGUNTZEN ITZULKETA                                                      

  TOTAL CAPITULO                                                                  
                                                                                  
  KAPITULUA GUZTIRA                                                               

  TOTAL SUBPROGRAMA                                                               
                                                                                  
  AZPIPROGRAMA GUZTIRA                                                            

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                      
              2.655,07

                      

                      
             31.681,73

                      

                      
             38.936,21

                      

                      
             70.617,94

                      

                      
             73.273,01

                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
              2.655,07

                      

                      
             31.681,73
             27.051,63

                      
             38.936,21

                      

                      
             70.617,94
             27.051,63

                      
             73.273,01
             27.051,63

                      
              2.655,07

                      

                      
              4.630,10

                      

                      
             38.936,21

                      

                      
             43.566,31

                      

                      
             46.221,38

                      



BALANCE DE RESIDUOS AL 30-09-2022/GERAKINEN BALANTZEA 2022-09-30AN C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   7

INGRESOS/SARRERAK

AGRUPACION/TALDEA........- 22.2    RESIDUOS
GERAKINAK

PROGRAMA/PROGRAMA........- 1016    PROGRAMAS DE AYUDAS A ENTIDADES LOCALES
TOKI ERAKUNDEENTZAKO LAG. PROGRAMAK

SUBPROGRAMA/AZPIPROGRAMA.- 02      MEJORA DEL BIENESTAR RURAL
LANDA ONGIZATEA HOBETZEA

  (EUROS/EUROETAN)

A P L I C A C I O N E S    P R E S U P U E S T A R I A S RECONOCIDO
INICIAL

ANULACIONES
POR ANULACIÓN

ANULACIONES
POR INSOLVENCIA

RECONOCIDO
NETO

RECAUDACIÓN

A U R R E K O N T U    A P L I K A Z I O A K HASIERAN
AITORTUTAKOA

BALIOGABETZEAGATIKO
BALIOGABETZEAK

KUADIMEN
EZAGATIKO

AITORTU
GARBIA

DIRUBILKETA

  10203.1602.8212001.9    10-0004    22.2.21                                      
     ANTICIPO REINTEGRABLE PAGANOS.CENTRO SOC                                     
     AURRERAKIN ITZULG.: PAGANOSKO GIZ. ZENT.                                     

  TOTAL SUBPROGRAMA                                                               
                                                                                  
  AZPIPROGRAMA GUZTIRA                                                            

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                      
              2.377,51

                      

                      
              2.377,51

                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
              2.377,51

                      

                      
              2.377,51

                      

                      
              2.377,51

                      

                      
              2.377,51

                      



BALANCE DE RESIDUOS AL 30-09-2022/GERAKINEN BALANTZEA 2022-09-30AN C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   8

INGRESOS/SARRERAK

AGRUPACION/TALDEA........- 22.2    RESIDUOS
GERAKINAK

PROGRAMA/PROGRAMA........- 1016    PROGRAMAS DE AYUDAS A ENTIDADES LOCALES
TOKI ERAKUNDEENTZAKO LAG. PROGRAMAK

  (EUROS/EUROETAN)

A P L I C A C I O N E S    P R E S U P U E S T A R I A S RECONOCIDO
INICIAL

ANULACIONES
POR ANULACIÓN

ANULACIONES
POR INSOLVENCIA

RECONOCIDO
NETO

RECAUDACIÓN

A U R R E K O N T U    A P L I K A Z I O A K HASIERAN
AITORTUTAKOA

BALIOGABETZEAGATIKO
BALIOGABETZEAK

KUADIMEN
EZAGATIKO

AITORTU
GARBIA

DIRUBILKETA

  TOTAL PROGRAMA                                                                  
                                                                                  
  PROGRAMA GUZTIRA                                                                

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                      
             75.650,52

                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
             75.650,52
             27.051,63

                      
             48.598,89

                      


